PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2019г.                                     № 74
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Алеховщинского сельского поселения

 «О порядке сообщения муниципальными служащими

администрации Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской

области о получении подарка в связи с их должностным

положением или исполнением ими должностных

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации» от 28.07.2014 г. № 189

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

          1.Внести в приложение к постановлению «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации  (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» от 28.07.2014 г. № 189 следующие изменения:

1.1. пункт 2.приложения после слов «официальными мероприятиями» дополнить словами « участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей»
1.2. пункт 3приложения изложить в следующей редакции:

«3. Лица, замещающие муниципальные должности, служащие, работники не вправе получать подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей».
1.3. в пункте 4 приложения слова «в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей» заменить словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей»

1.4. в пункте 5приложения слова «в связи с  должностным положением или исполнением должностных обязанностей» заменить словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей»

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                      А.И.ЛОПИНОВА